
Obsah

Místo úvodu
Den „D“ - 5

Část první
OD ZRODU KANDIDÁTŮ 
К ŠOKU PRVNÍHO KOLA

Kapitola 1.
Proč právě my isme povolaní 

napsat tuto knihu - 12

Kapitola 2.
Začalo to Fischerem - 14

Kapitola 3.
Otázky. Bez odpovědí? - 20

Kapitola 4.
Židovská anekdota - 22

Kapitola 5.
Dlouhý běh - 24



Kapitola 6.
Vyřazený Tornio - 28

Kapitola 7.
Jan Herzmann - 31

Kapitola 8.
Alchymie výzkumů - 34

Kapitola 9.
Jak se dělá výzkum - 37

Kapitola 10.
Zeman a Šlouf - 40

Kapitola 11.
Těsně před prvním kolem - 45

Kapitola 12.
Fischerův Švejnar... - 50

Kapitola 13.
...a Švejnarův Fischer - 57

Kapitola 14.
Síla čísel - prezidentská debata 

Mladé fronty DNES-63

Kapitola 15.
S Kalouskem - 68



Kapitola 16.
Statistika nuda je - 72

Kapitola 17.
Novohradské hory a kozí farma - 77

Kapitola 18.
. A noviny? - 82

Kapitola 19.
Se Sobotkou - 87

Kapitola 20.
Proč Fischer prohrál? - 90

Kapitola 21.
Ve stínu knížepána 11. ledna 2013 - 93

Kapitola 22.
Jak se to bude sčítat? - 98

Kapitola 23.
Město duchů a poloviční vítěz Schwarzenberg - 100

Část druhá
STRANICKÝ POHLED 

VYPADÁ JINAK

Kapitola 24.
„Proti“ socialistům - 106



Kapitola 25.
Zeman před Fischerem - 111

Kapitola 26.
Image čili obraz - 115

Kapitola 27.
Ještě jednou: Proč Fischer odpadl? - 119

Kapitola 28.
Herzmann hledá Schwarzenberga - 123

Kapitola 29.
Se Schwarzenbergem - 128

Část třetí
RING VOLNÝ 

PRO
TĚŽKÉ VÁHY

Kapitola 30.
Ostrava. SchwarzeOstrava - 132

Kapitola 31.
Schwarzenberg před finišem - 138

Kapitola 32.
Unavený Schwarzenberg a silný Zeman - 143


